/^Л'.гУ/И с’Г U fi 'J tS
u eiu>/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2017 №411

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010
№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области», на
основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 № 913, и
представленных документов о выполнении квалификационных норм и
требований, предъявляемых к спортивным судьям, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «спортивная
акробатика»:

- Блохиной Ольге Борисовне, 19.12.1962 года рождения, Мурманская
реги о н ал ьн ая  д етско -ю н ош еская  общ ествен н ая  о р ган и зац и я  «Ф ед ер ац и я
спортивной гимнастики и спортивной акробатики»;

- Коновой Алефтине Михайловне, 07.04.1959 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
спортивной гимнастики и спортивной акробатики»;

- Кузнецовой Марине Анатольевне, 27.09.1961 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация спортивной гимнастики и спортивной акробатики»;

- Савоник Ларисе Владимировне, 27.03.1963 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
спортивной гимнастики и спортивной акробатики»;

- Тишкиной Людмиле Васильевне, 28.01.1967 года рождения,
Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация спортивной гимнастики и спортивной акробатики»;

оЛ / т

2
Чернышевой Ирине Михайловне, 22.09.1982 года рождения,

Мурманская региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация спортивной гимнастики и спортивной акробатики»;

- Юрченко Дине Миндилевне, 20.10.1985 года рождения, Мурманская
региональная детско-юношеская общественная организация «Федерация
спортивной гимнастики и спортивной акробатики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации
города Мурманска А.Г. Лыженков